
TRENERE/LEDERE – SESONGEN 2024: 

LAG/ROLLE NAVN TLF. MAIL 

Kioskansvarlig    

Fair Play    

Hovedleder- barneavd.    
Hovedleder- junioravd.      
Dommeransvarlig Theo Egeland 48429932 asgeiregeland@hotmail.com  

Material/utstyrs- 
forvalter 

Leif Tønnessen 91698325 hellest@live.no  

    

LAG 2024:    

MIX 7  Hovedtrener: 
Tor Erik Pedersen 

 
91568364 

 
tor.erik@tokla.net  

 Trener: 
Michael Birkeland 

 
94158067 

 
rbkafc@live.com  

    

MIX 8  Hovedtrener: 
Jan Inge Gullestad 

 
90560892 

 
skille90@hotmail.no  

 Trener: 
Espen Ljosland Johansson 

 
97141332 

 
espen_johansson@hotmail.com  

 Trener: 
Rudi Kvinlaug 

 
95141443 

 
rkvinlaug@yahoo.com 

 Trener: 
Jan Richard Stakkeland 

 
97193789 

 
jrs@eikas.no  

    

Gutter 9  Hovedtrener: 
Rino L. Kristiansen 

 
90060706 

 
rino.lunde.kristiansen@vabb.no  

 Lagleder: 
Anita Hjemlestad 

 
90164068 

 
anitahjemlestad@hotmail.com 

 Trener: 
Øystein Nilsen 

 
95295062 

 
oysteinn@hotmail.com 

    

Jenter 9/10  Hovedtrener: 
Trine Årstøl 

 
91333763  

 
trine.arstol@gmail.com  

 Trener: 
Thomas Gilbertson 

 
90720452 

 
thomasgilb@hotmail.no  

    

Gutter 10  Hovedtrener: 
Tor Erik Pedersen 

 
91568364 

 
tor.rik@tokla.net  

 Trener: 
John Knibestøl 

 
41445189 

 
Knibebygg@hotmail.com  

 Trener: 
Stian Sindland 

 
95739396 

 
olsindl@online.no  

    

Gutter 11 Hovedtrener: 
Andre Nedland 

 
91527343 

 
Andrenedland@gmail.com  

 Trener: 
Per Åge Mykstu 

 
91762632 

 
p-mykstu@online.no  

 Trener: 
Scott Basgaard 

 
95821216 

 
sbasgaard@gmail.com  

 Trener: 
Marion Bakken 

 
95701651 

 
marion@seljestad-bygg.no  

    

Jenter 12 Trener: 
Kjell Inge Daland 

 
46813531 

 
kjall009@hotmail.com  

 Trener: 
Anne Bolette Roskifte  

 
95268280 

 
annebolette@hotmail.com  

 Trener: 
Jan Rob 

 
47767789 

 
janrob@vabb.no  
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Gutter 12 Hovedtrener: 
Atle Vinningland 

 
95020247 

 
atlevi@online.no  

 Trener: 
Haakon Broadhurst 

 
97192539 

 
hbroa@hotmail.com  

 Trener: 
Tommy Tønnessen 

 
91300918 

 
tommy2009@live.no  

 Trener: 
Kjetil Knutsen 

 
95889088 

 
kjetil.knutsen@vabb.no  

 Trener: 
Jan Gunnar Rennestraum 

 
46922799 

 
jan.rennestraum@hotmail.com  

    

Gutter 13 Hovedtrener: 
Kikki Rossum 

 
47293922 

 
kirstenfossum@hotmail.com  

 Trener: 
Frode Skaren 

 
91681419 

 
frode@uglylogo.no  

    

Jenter 14 
*samarb.lag 
   m/ KFIL 

Hovedtrener: 
Sigbjørn Netland 

 
41540572 

 
sigbjorn@prokas.no  

 Trener: 
Sverre Egaas 

  

 Trener: 
Miriam Netland 

 
48074729 

 
miriamdn@hotmail.com  

    

Gutter 15 Trener: 
Martin Hunsbedt 

 
94840885 

 
martinfh@hotmail.no  

 Trener: 
Rino L. Kristiansen  

 
90060706 

 
rino.lunde.kristiansen@vabb.no  

 Trener/lagleder: 
Jan Arild Edvardsen Moi 

 
91173712 

 
kniksenjr@gmail.com 

    

Jenter 17 Hovedtrener: 
Geir Førland 

 
90149378 

 
geir.forland@outlook.com 

 Trener: 
Stian Homme 

 
90091753 

 
stianhomme@hotmail.com   

Trener: 
Tore Øysæd 

 
91531877 

 
tore@byggvell.no  

 Trener: 
Kjartan Stene 

 
94147300 

 
lisasindlandstene@gmail.com  

    

Damelag 
4 div. 

Hovedtrener: 
Glenn Galdal 

90697564 glenn@toffelgata.no  

*Samarb.lag m/ 
  Hægebostad 

Kontaktpers. Hægebostad 
Malin Eikeland 

 
90775135 

 
malin.eikeland@live.no  

    

A-lag 
6 div. 

Hovedtrener: 
Arnold G. Rosseland  

 
90146591 
  

 
arnoldross@hotmail.com  

 Lagleder: 
Stian M. Rosseland 

 
95492571 

 

    

Old Boys Kontaktperson: 
Thomas Gilbertson 

 
90720452 

 
thomasgilb@hotmail.no  
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